2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	30 декабря 2021 г.
	№
	28

	О внесении изменений в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Партизанского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 21 декабря      2021 года № 27

В  соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить  Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Партизанского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 21 декабря 2021 года № 27 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Партизанского городского округа» новой строкой следующего содержания:
	«010
	202 30024 04 9312 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (регистрация и учет граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей)».

2. Настоящий приказ вступает в силу  с 01 января 2022 года.

Начальник управления
                   Е.Б.Семерич